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1

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Biudžeto,

turto ir investicijų komiteto 2022 metų veiklos

ataskaitos

Jolanta Čerkauskienė Birutė Vėsaitė

2
Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio

planavimo komisijos 2022 metų veiklos ataskaitos
Gediminas Giedraitis Gediminas Giedraitis

3

Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės

administracijos ir administracijos direktoriaus 2022

metų veiklos ataskaitai

Asta Grėbliūnienė Asta Grėbliūnienė

4 Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo Kristina Vigraitienė Rima Šukienė

5

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m.

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 ,,Dėl viešame

aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Ineta Junelienė Jolita Galvanauskienė

6

Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti turto patikėjimo teise Lazdijų

rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai

Jolita Galvanauskienė Jolita Galvanauskienė

7

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m.

gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-936 „Dėl Lazdijų

rajono savivaldybės nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų finansavimo iš

savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Vaiva Čepononienė Vidmantas Pilvinis

8

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m.

liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-847 „Dėl įgaliojimų

atstovauti Alytaus regiono plėtros tarybos

visuotiniuose dalyvių susirinkimuose suteikimo“

pakeitimo

Gediminas Giedraitis Vidmantas Pilvinis

9

Dėl Lietuvos Respublikos gyventojų genocido ir

rezistencijos centro, Lietuvos kariuomenės ir Lazdijų

rajono savivaldybės trišalės bendradarbiavimo

sutarties pasirašymo

Audra Kimbirauskienė Laura Urbanskaitė

10

Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmoka nemokama

arba mokama dalimis ir savivaldybės infrastruktūros

plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos

mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo

Kęstutis Janulis Laura Urbanskaitė

Komiteto pirmininkė Birutė Vėsaitė
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